aﬁ% f% ’é fﬂg%? ?f}??; Pag. 1

Determinazione def Direttore Generale n. el , Attin, 575/2019 all. 11

avente come oggetto: CONTRATTO PER L SERVIZIO INFORMATIVO SOCIO SANITARIO REGIONALE
CONDIVISG DELLA REGIONE LOMBARDIA PER LA GESTIONE DELLE POSTAZIONI DI LAVORO
INFORMATICHE (FLEET MANAGEMENT} DELLA FONDAZIONE IRCCS CA’ GRANDA OSPEDALE MAGGIORE
POLICLINICO DAL 01/05/2019 AL 30/04/2025 CON EVENTUALE PROROGA FINO g%} 2026 —

INOMINA DEL DIRETTORE ESECUTIVO DEL CONTRATTO — DEC”,

0"

‘ &
ATTESTAZIONE REGOLARITA' ISTRUTTORIA E LEGITTIM!TA@EDIMENTO

1. Breve esposizione del contenuto della determinazione @

Nomina del “Direttore Esecutivo del Contratto — DEY servizio informativo socio sanitario
regionale condiviso della Regione Lombardia per la gestione,delle postazioni di lavoro informatiche
{Fleet Management) per il periodo dal 01/05/2019 al 2025 prorogabile fino al 30/04/2026.

2. Estremi relativi ai principali documenti e/o ng@e citate

- Determinazione n. 497 del 12 marzo 2019@ 75/2019 all, 7.

3. Attestazione contabile

La presente determina non compori.

Pratica gestita da Sig.ra Rosalba D Responsabile del procedimento
UOC Sistemti informativi

% Dott. Ang/eglo Luigi Caroli

; e H}\“}{V;E L{‘;

ISTITUTO DI RICOVERO E CURA A CARATTERE SCIENTIFICO DI NATURA PUBBLICA DM, 29-12-2004
via Francesco Sforza, 28 — 20122 Milano — Yelefono 02 5583.1 —~ Fax (2 58304350
Codice Fiscale e Pare. IVA 04724150768




- Sistema Secio Sunitario
G

= Fondazione IRCCS Ca’ Granda Regione
By Ospedale Maggiore Policlinico Lombardia
gy
4 £ i K ST Rt
;% i % % v%i E% z% }% U } Pag. 2
Determinazione del Direttore Generale n. del , Attin. 575/2019all. 11

ATTESTAZIONE COPERTURA ECONOMICA/PATRIMONIALE

i costo complessivo di €

sara imputato nel BPE cosi come segu&

BILANCIO N. CONTOE N. PROGETTO | IMPORTO !MPOR‘%\VJMPORTO TOTAL!
DESCRIZIONE | IMPEGNO

2019 ZPzg o 2021
CL
SAN

N
pood | Sewo gused A | cnates ((’% HOT Baffg

Totale Q
RIC &

Totale

TOTALE

La spesa relativa all’applicazione de

seguito di specifica autorizzazion% .

&

........... - sara registrata in bilancio solo a

Milano, Il Direttoye

&
N
0
in
e
o
o
1
Ea
O
Q
o]
o
2

Dott, Roberje Alberti
o

P ISTITUTO DI RICOVERQ E CURA A CARATTERE SCIENTIFICO DI NATURA PUBSLICA DM, 29-12-2004
¢ via Fruncesco Sforza, 28 — 20122 Milano — ‘Felefono 02 5503.1 ~ Fax 02 38304350
E Caodice Fiseale ¢ Parc, IVA 04724150968




Sistemo Socio Sanifario

W Fondazione IRCCS Ca’ Granda
Ospedale Maggiore Policlinico

D8g i, 2018 pag. 3

, Attin. 575/2019all. 11
OGGETTO: CONTRATTO PER IL SERVIZIO INFORMATIVO SOCIO SANITARIO REGIONALE CONDIVISO DELLA
REGIONE LOMBARDIA PER LA GESTIONE DELLE POSTAZIONI DI LAVORO INFORMATICHE {FLEET
MANAGEMENT) DELLA FONDAZIONE IRCCS CA' GRANDA OSPEDALE MAGGIORE POLICLINICO DAL
01/05/2019 AL 30/04/2025 CON EVENTUALE PROROGA FINO AL 30/04/2026 — o

Determinazione del Direttore Generale n.

“"NOMINA DEL DIRETTORE ESECUTIVO DEL CONTRATTO ~ DEC".

L DIRETTORE GENERALE O\Q

su proposta dei DIRETTORE f.f. della UOC Sist@prmativi

PREMESSO che con determinazione n. 4597 del 12 marzo 2019 i 75/2019 all. 7, la Fondazione IRCCS
Ca’ Granda Ospedale Maggiore Policlinico ha approvato E’ad%af contratto per il servizio informativo
socio sanitario regionale condiviso della Regione Lombardia-per il rinnovo del Service Provider/Fleet
Management per ia gestione delie postazioni di lavar atiche per il periodo dal 01/05/2019 al

30/04/2025 prorogabile fino al 30/04/2026;

PRESQ ATTO che nel corpo della citata determi zQé nominato i Dott. Angelo Luigi Caroli quale
“Responsabile Unico del Procedimento” e no : vveduto ad individuare il “Direttore Esecutivo del
Contratto — DEC” del contratto in argomento;

RITENUTO opportuno individuare quale “Direttore Esecutivo del Contratto — DEC” il Direttore f.f. deila UOC

Sistemi Informativi, Dott. Angelo Luigi

VISTA Yattestazione di regolarita i me di legittimita del provvedimento;

)

econgmica/patrimoniale;
O

azioni costituiscono parte integrante del presente atto;

VISTA l'atiestazione di coperturg

DATO ATTO che le predette 3

DETERMINA

Per tutti i motivi in premessa indicati, di:

1. nominare quale “Direttore Esecutivo del Contratto — DEC” per il servizio informativo socio sanitario
regionale condiviso defla Regione Lombardia per la gestione delle postazioni di lavoro informatiche

d

ISTITUTO DT RICOVERO E CURA A CARATTERE SCIBNTIFICCO DI NATURA PUBBLICA D.M. 29-12-2004
via Francesce Sforza, 28 — 20122 Milano ~ Telefouo 02 5583.1 — Fax 92 SH34350
Codice Fiscale ¢ Part, VA B4724150068




if;‘ég%% Fondazione IRCCS Ca’ Granda
‘%&ﬁ? Ospedaie Maggiore Policlinico

0 661U, 201

del , Attin. 575/2019 all. 11

089

(Fleet Management} per il periodo dal 01/05/2019 al 30/04/2025 prorogabile fino al 30/04/2026 il
Direttore f.f. della UOC Sistemi Informativi, il Dott. Angelo Luigi Carolj;

Determinazione del Direttore Generale'n.

2. dare atto che le attestazioni richiamate in premessa formano parte integréﬁ%ﬁ»resente atto;
3. disporre fa pubblicazione del presente provvedimento all'Albo online iehda, dando atto che
lo stesso & immediatamente esecutivo (art. 17 comma 6, L.R. n.33 cosi come sostituito

dali’art.1 della L.R. n.23/2015);

O
4. disporre I'invio della presente determinazione alle Unita Operag %ressate.

IL DIRETTORE AMINI RATIVO

{Dott. Fabi r{Agr )

UOS/UOSD/UOC proponanite UOC Sistemi tnformativi
Responsabite del procedimenta: Dott. Angeto Luigi Caroli {Firma} L *
7Y - ?‘/ﬁYW{-{,
Pratica gestita da Sig.ra Rosalba Dessi {Firma}
\32743/»—\: @ﬂj&g& {

ISTITOUTO DI RICOVERO £ CURA A CARATTERE SCIENTIFICO DI NATURA PUBBLICA DM, 29-12-2004
via Francesco Sforza, 28 — 20122 Milano — Telefono 62 3503.1 — Fax 02 58304350
Caodice Fiscale ¢ Part. IVA 04724150968




